271
111

fideliã manu
nostrum perdit
nostrum duror
dore sui y lara
corruptã que n
dema Incepac
Incaute ligna p
urbẽ fugiat. U
p̃oclamẽta
fidei Ac uerõ
tẽt. quẽdẽ
cõstituit iud
cũ lapidẽ ab eo
uero In p̃f fidei
Suõre In ter
dure p̃trac
ues p̃ra laudẽ
nostrũ qu
sa cogitã
p̃ris oper
ex m cast
da cogitã
tib; arbit
bono m̃se
exire est d
cõpãtã
festũ suũ co
ue fclib; del
neulat sed
uõre rã
p

sed se curis manu fugit. cui se in crepacio quam necesse est in a
 sperantia perdit. Formiq; de manu bruo potest eude correptio
 ne sermo durior excedit. Nam cum percutit & occidit qui au
 ditore sui ylara contumelia ab ipso dilectione Interficiat
 correptio que mens repente ad odium pruit. sibi hanc in mo
 derata In crepacio plus quam debuit addicit. Sed his qui
 incaute ligna percutit & proximi exonguit ad tres necesse e
 urbes fugiat. ut una eorum defensu uiuat quasi ad peni
 tencie lamenta conuersus In unguate sacramentis subspe
 fide & caritate abscondit reus perperam homicidii non
 tenet. que ex tincta perimus eum Inuenere non occidit qua
 cuclitritus iudex uenerit quare nobis p natura consor
 cium luxit a beo peclidit culpam reatū non ex pedit que suber
 uenit spes fides & caritas abscondit. **¶. rrrrr**

Sicutur Interual homo qui nocturna pollutus somno egre
 ditur ex castris. & non reuertitur prius quam ad
 uespera laubi aqua & post solis occasu regreditur In castra
 nocturnu qui peest somnu tota cie occulta p qua tenebro
 sa cogitatione e pe aliquid corde concipit qd tamen cor
 poris opere non expletur sed somno nocturno pollutus egredi
 tur ex castris p cipit quid dicitur dignu est ut quid In un
 da cogitatione pollutur Indignu se cunctorum fidelium saaba
 rib; arbitretur culposua metū ante oculos ponat & ex
 bono ruse existima tione dispiciat pollutu ergo ex castra
 exire est epi In pugnatione laborantis esse ex communitu
 copara tione dispicere. quia uel per u aqua lauat eude
 factu suu conspicimus ad penitentia lamenta conuertit
 ut fl & lib; delit omne qd animu occulta Inquinat
 accusat. sed post occasu solis ad castra redat. quia fer
 uentē tēta tōms ardore necesse est ut uerū fiducia
 p

erga socios bonu sumat. Postea quia quippe occum
 hente sole ad castra reuertit. qui post lamenta peni
 tentiae frigis centesflama cogitationis in lucis ad fidei
 ueritatem presumenda reparat. Ut in saeculis longo non
 timat quia mundum se pobitum in animi ardoris gaudio
 subleuat praeter ea. **XXI** **L**ibro helico populo p moy sen eum
 egrediantur ad roqui. sicut nature mittere paxillum
 in batteo & fossa humo abscondat quae fuerit
 nature enim corruptibilis pondere grauitatis. m
 nostre quaedam cogitationum superflua quasi uen
 tus grauamine rumpunt sed portat sub altari
 paxillum debemus ut uidelicet ad reprehendendos nos
 in scriptis seip accendit acuta circanostimulu conpuncti
 onis habemus qui incessanter terram mentis a re poem
 tentiae dolore confodiat. Et hoc qd a nobis sed tui eru
 ptu abscondat. **XXI. ANNUU. ANNUU.**